РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

     08.02.2019г.                                         с. Учкекен                                           №1
Об утверждении проекта планировки и  проекта  межевания территории  для проектирования и строительства объекта: «Техническое перевооружение  ШРП -4 с. Учкекен,  ул. Богатырева Малокарачаевского района»
В соответствии с требованиями с. 41, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.20004 г. № 190-ФЗ, рассмотрев результаты публичных слушаний от 28 января 2019 г., Совет Малокарачаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить документацию по планировке  и межеванию территории  для проектирования и строительства объекта: «Техническое перевооружение  ШРП -4 с. Учкекен,  ул. Богатырева Малокарачаевского района».

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника Отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Малокарачаевского муниципального района (Р.М.Батдыев).

3. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте Малокарачаевского муниципального района Карачаево- Черкесской республики (http://mkarachay.ru).
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

 Глава  Малокарачаевского
 муниципального района
 председатель Совета                                                                          И.Б.Борлаков